
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARÁNÁ

CGC: 7 5.927 .582/0001 -55

PO RTAIT rA N" 2O.65912O2L

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

DO SUDOESTE, ESTADO

^
a\

A

\

RESOLVE:

NOMEAR, para
Diretora do Departamento de Recursos
partir de 01 de Fevereiro de 2O2L.

exercer o cargo em cornissáo
Humanos, entrando em exercício a

CAMILA DEFANTE 9.s75.77L-5 SSP/PR

GABINETE DO PREFEITO MUN-ICIPAL, O 1 DE FEVEREIRO 2021.

Publique-se

Ricardo Antonio Ortiúa
Prefeito Municipal

P[.tBL!fr,\ffiü [,\.4

/hllr:ro,LrsA/ zr)AL

É§Jl3*m*"fu**rr

Ar'' Illasil' 621 - cx. Postal 3 I '- cltlP 85710-000 - FONE (16) 3s63-8000 - E-mail: contato@pmsas.pr.qov.br


